



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

EMPANELMENT OF CANDIDATES / FINAL RESULT

On the basis of 1st Stage Written Examination held on **05.12.2010** & 2nd Stage Written Examination held on **22.01.2012** and Document Verification done on **24.05.2012** at Jammu, (Nineteen (19) candidates bearing the following Roll numbers have been provisionally empanelled for the following posts against **Centralized Employment Notice No. 02/2010 dated 13.02.2010**.

Cat.: 01, Post: Commercial Apprentice (Please prefix "2110201" before each Roll Number)

1001397 1001876 1000066 4005021 4004758 4004803 4004751 4005488 4005660 4005712 4005212
2003694 2003467 4005741 4005653 3004304 3004296 4005211 4005701 (Total: 19)

On the basis of 1st Stage Written Examination held on **05.12.2010**, 2nd Stage Written Examination held on **22.01.2012** & Type/Skill Test held on **29.05.2012** and Document Verification done on **03.07.2012** at Jammu, Five (5) candidates bearing the following Roll numbers have been provisionally empanelled for the following posts against **Centralized Employment Notice No. 02/2010 dated 13.02.2010**.

Cat.: 06, Post: Sr. Clerk-Cum-Typist (Please prefix "2110206" before each Roll Number)

3000846 3000109 3000270 3000225 3000905 (Total: 05)

The Individual letters to the candidates have been sent. Candidates may kindly note that the empanelment is provisional and merely empanelment does not confer on them any right to appointment on Railways unless they fulfill other eligibility/formalities. Appointment letters to the candidates will be issued by the Northern Railway/Diesel Loco Modernization Works, Patiala, subject to their suitability in all respects, availability of vacancies, final verification of certificates and medical fitness etc. as per extant rules.

While every care has been taken in preparing the above result, the possibility of inadvertent error cannot be ruled out. This Board does not undertake responsibility for such errors and reserve the right to rectify the same later on.

The result can be seen on website: www.rrbjammu.nic.in

Date: 28.07.2012

Chairman/RRB/J-S/Jammu

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



रेल भर्ती बोर्ड जम्मू - श्रीनगर रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

फाईनल रिजल्ट / इम्पैनेलड उम्मीदवार

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या - 02/2010 दिनांक 13.02.2010 के निम्न पदों के लिए दिनांक 05.12.2010 को हुई लिखित परीक्षा (प्रथम चरण) एवं दिनांक 22.01.2012 को हुई लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) एवं दिनांक 24.05.2012 को जम्मू में हुई दस्तावेजों की जांच पड़ताल के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों (19) रोल नम्बर वाले उम्मीदवारों को अस्थायी तौर पर इम्पैनेलड लिस्ट में शामिल किया गया है।

कोटि संख्या 01, पद: कामर्शियल अप्रेंटिस (कृपया निम्नलिखित अनुक्रमांकों से पूर्व "2110201" लगायें)

1001397 1001876 1000066 4005021 4004758 4004803 4004751 4005488 4005660 4005712 4005212
2003694 2003467 4005741 4005653 3004304 3004296 4005211 4005701 (कुल : 19)

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या - 02/2010 दिनांक 13.02.2010 के निम्न पदों के लिए दिनांक 05.12.2010 को हुई लिखित परीक्षा (प्रथम चरण), दिनांक 22.01.2012 को हुई लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) एवं दिनांक 29.05.2012 को हुई टाईपिंग टेस्ट / कौशल परीक्षा एवं दिनांक 03.07.2012 को जम्मू में हुई दस्तावेजों की जांच पड़ताल के आधार पर निम्नलिखित पांच (05) रोल नम्बर वाले उम्मीदवारों को अस्थायी तौर पर इम्पैनेलड लिस्ट में शामिल किया गया है।

कोटि संख्या 06, पद: सीनियर क्लर्क - कम - टाईपिस्ट (कृपया निम्नलिखित अनुक्रमांकों से पूर्व "2110206" लगायें)

3000846 3000109 3000270 3000225 3000905 (कुल : 05)

उपरोक्त उम्मीदवारों को अलग से पत्र भेजे गए हैं। उम्मीदवारों का इम्पैनेलमेंट अस्थायी है और इनका इम्पैनेलमेंट लिस्ट में मात्र होने से इनको रेलवे में तब तक नियुक्ति का अधिकार नहीं देता जब तक कि वे अन्य आर्हिटा / फौर्मिलिटी पूर्ण नहीं करते। उम्मीदवारों को नियुक्ति पत्र उत्तर रेलवे / डीजल रेल इंजन आधुनिकीकरण कारखाना, पटियाला द्वारा पदों की उपलब्धता के आधार पर, सर्टिफिकेटों का फाईनल वेरिफिकेशन एवं मेडिकल फिटनेस टेस्ट तथा अन्य फौर्मिलिटी वर्तमान नियमों के तहत, पूर्ण करने के बाद जारी किया जाएगा।

उपरोक्त परिणाम तैयार करने में हर संभव सावधानी रखी गई है, फिर भी अनजाने में गलती होने की संभावना से इंकार नहीं किया जा सकता है। यह बोर्ड ऐसी गलतियों के लिए जिम्मेवार नहीं होगा तथा बाद में इसे सुधार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

परिणाम वेबसाइट: www.rrbjammu.nic.in पर देखा जा सकता है।

दिनांक: 28.07.2012

अध्यक्ष / आरआरबी / जे - एस / जम्मू

"ग्राहकों की सेवा में सुस्कान के साथ"